
Zarządzenie  Nr 11/11
Wójta Gminy w Wąpielsku
z dnia 19 września 2011 r

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych.

   Na podstawie art. 182  § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r – 
Kodeks wyborczy /Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn. zmian/  Wójt zarządza, 
co następuje:

§ 1

Dla  przeprowadzenia  głosowania  w  wyborach  do  Sejmu 
Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej 
zarządzonych na dzień 9 października 2011 r powołuje się obwodowe 
komisje wyborcze w składach określonych w załączniku do zarządzenia.

§ 2

Składy  osobowe  komisji  wyborczych  podaje  się  do  publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie wykazu na tablicy ogłoszeń urzędu i 
Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                        Wójt

                                         Henryk Kowalski



Załącznik do Zarządzenia Nr 11/11
Wójta Gminy w Wąpielsku

z dnia 19 września 2011 r

obwodowa komisja wyborcza Nr 1 w Radzikach Dużych

1. Maszkiewicz Sylwia
2. Majewska Barbara
3. Zielińska Anna
4. Federowicz Marzenna
5. Szwaracka Irena
6. Marcińczyk Józef
7. Nędzi Katarzyna
8. Betker Anna
9. Wilmanowska Barbara       -  z urzędu

obwodowa komisja wyborcza Nr 2 w Wąpielsku

1. Miaskowska Monika
2. Sosnowska Aurela
3. Zielińska Małgorzata
4. Mazanowska Anna
5. Łapkiewicz Milena
6. Lejda Agnieszka
7. Nędzi Krzysztof
8. Ciecierska Małgorzata
9. Cywińska Grażyna  - z urzędu

obwodowa komisja wyborcza Nr 3 w Półwiesku Małym

1. Zagórska-Gawlik Danuta
2. Ceglecka Katarzyna
3. Garkowska Katarzyna
4. Krzak Małgorzata
5. Bytner Paweł
6. Lejda Paulina
7. Chojnacka Barbara
8. Wasielewski Michał
9. Barczewska Zofia – z urzędu

obwodowa komisja wyborcza Nr 4 w Długiem

1. Zagórski Robert
2. Sajnóg Danuta
3. Garkowski Wiesław
4. Monkowska Anna
5. Trędewicz Marta
6. Watkowska Sandra
7. Chojnacki Sebastian
8. Goźlińska Dorota
9. Ciecierska Agnieszka – z urzędu


